
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria Musicoterapista per la realizzazione di un laboratorio di musica e 

movimento nella scuola dell’infanzia 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019-2022; 

VISTO l’aggiornamento al PTOF per l’anno 2021/22 (delibere del Collegio dei docenti del 02/12/2020 e 

del Consiglio di Istituto del 21/12/2021); 

VISTO  il D.Lgs 297/94; 

VISTO  il DPR 275/99;  

VISTA  la L. 107/2015;  

VISTO  il D.Lgs 165/2001; 

VISTO l’Avviso interno ed esterno, per l’individuazione di un esperto psicologo per il progetto indicato in 

oggetto, protocollo n. 2882/IV.1 del 28/03/2022; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale, protocollo n. 3754/IV.5 del 22/04/2022, della Commissione istituita per la valutazione 

delle candidature  

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica della graduatoria provvisoria: 

n cognome nome Punteggio totale attribuito 

1 VERCELLINO SILVIA 60 

2 PERNICE SABRINA 0 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a partire dalla data odierna 

di pubblicazione all’albo on line. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria sarà 

considerata definitiva. 

 

Per La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Rosaria Genovese 

La Collaboratrice Vicaria  

Prof.ssa Stefania Panelli 

                                                                                                                                    (F.to in originale) 

 

 

 

 

 

 

 

Rif 

/tv 

 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALBERTI SALGARI” 

Via Tolmino, 40 10141 TORINO Tel. 01101167860 

   e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 CM. TOIC8AZ00C – CF. 97770960017  

 Codice univoco dell’ufficio: UFEL7I  

 

 

 

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003756 - 22/04/2022 - IV.5 - U

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT

